

令和2年度 冷凍加工食品等（1・2・3月）使用一覧

	番号	食品名	備考
た行	1	大根おろし（冷凍）	
	2	たけのこ	
	3	タラフライ	
	4	中辛カレールー(乳抜き)	
	5	ちりめんじゃこ	
	6	つきこんにゃく	
	7	ツナ	
	8	デコポン	
	9	てまりふ	
	10	デミグラスソース	
	11	とうふ入りさつま揚げ	
	12	とうもろこしのうらごし	
	13	トマトケチャップ	
	14	トマトピューレ	
	15	鶏からあげ	
	16	鶏つくね（ねぎ入り）	
	17	鶏肉(チルド) 5g, 10g, 20gカット	
	18	鶏肉(大和肉鶏)カット 5g	
	19	トンカツ(40)	

1 大根おろし（冷凍）

配合表

品名：ジェフダおろし大根 SU

規格：500g メーカー：キッコーマンソイフーズ(株)

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン（28 品目）
大根	

4 中辛カレールウ (乳抜き)

原材料詳細表

2020年10月28日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社
京都市伏見区新町13丁目295
TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールウ(中辛)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルゲン	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
小麦粉	小麦	小麦		小麦			-	-
食用パーム油	アブラヤシ	アブラヤシ		-			-	-
カレー粉	ターメリック	ターメリック		-			-	-
	コリアンダー	コリアンダー		-			-	-
	クミン	クミン		-			-	-
	メッチ	メッチ		-			-	-
	陳皮	みかん		-			-	-
	ジンジャー	ジンジャー		-			-	-
	ナツメグ	ナツメグ		-			-	-
	フェンネル	フェンネル		-			-	-
	カルダモン	カルダモン		-			-	-
	唐辛子	唐辛子		-			-	-
	クローブ	クローブ		-			-	-
	シナモン	シナモン		-			-	-
	黒胡椒	胡椒		-			-	-
	パプリカ	パプリカ		-			-	-
	デイルシード	デイルシード		-			-	-
	セロリーシード	セロリーシード		-			-	-
	ローレル	ローレル		-			-	-
	スターアニス	スターアニス		-			-	-
	オールスパイス	オールスパイス		-			-	-
	タイム	タイム		-			-	-
	キャラウェイ	キャラウェイ		-			-	-
	セージ	セージ		-			-	-
硬化油	菜種	菜種		-			-	-
砂糖	原料糖	砂糖黍		-			-	-
		甜菜		-			-	-
		(消石灰)石灰岩		-			-	-
		ケイソウ土		-			-	-
		(活性炭)樹木		-			-	-
		イオン交換樹脂		-			-	-
オニオンパウダー	オニオン	オニオン		-			-	-
	脱脂大豆	大豆		大豆			-	-
食塩	海水	海水		-			-	-
	次亜塩素酸ナトリウム	-		-			-	-
	亜硫酸ナトリウム	-		-			-	-
	塩酸	-		-			-	-
	メタリン酸ナトリウム	-		-			-	-
	シリコーン樹脂	-		-			-	-
ガーリックパウダー	ガーリック	ガーリック		-			-	-
	脱脂大豆	大豆		大豆			-	-
酵母エキス	酵母エキス	(酵母エキス)酵母		-			-	-
		(酵母エキス)酵素		-			-	-
		(食塩)海水		-			-	-
以下次ページ								

原材料詳細表

2020年10月28日

株式会社モリヨシ

御中

甘利香辛食品株式会社

京都市伏見区新町13丁目295

TEL:075-621-2447 FAX:075-621-2572

品名		CA 直火焼カレールウ(中辛)						
一次原材料	二次原材料	由来原材料	原料原産地	アレルギー	遺伝子組換え	食品添加物	牛由来原材料	BSE特定危険部位
		(デキストリン)キャッサバ		—			—	—
		(デキストリン)甘藷		—			—	—
		(液糖)トウモロコシ		—			—	—
	酵母エキス	酵母		—			—	—
		(食塩)岩塩		—			—	—
		(食塩)海水		—			—	—
	酵母エキス	(酵母エキス)酵母		—			—	—
		(酵母エキス)酵素		—			—	—
		(デキストリン)甘藷		—			—	—
チャツネ	糖類	(砂糖)砂糖黍		—			—	—
		(砂糖)甜菜		—			—	—
		(水飴)トウモロコシ		—			—	—
		(水飴)馬鈴薯		—			—	—
		(水飴)甘藷		—			—	—
	フルーツ	マンゴー		—			—	—
		リンゴ		リンゴ			—	—
		レモン		—			—	—
		レーズン		—			—	—
	酸味料	酢酸		—			—	—
		(クエン酸)甘藷		—			—	—
		(クエン酸)キャッサバ		—			—	—
		(クエン酸)米		—			—	—
		(クエン酸)トウモロコシ		—			—	—
	香辛料	ジンジャー		—			—	—
		(ガーリック)ガーリック		—			—	—
		(ガーリック)大豆		大豆			—	—
		(オニオン)オニオン		—			—	—
		(オニオン)大豆		大豆			—	—
		(オニオン/ブドウ糖)トウモロコシ		—			—	—
		(オニオン/ブドウ糖)馬鈴薯		—			—	—
		(オニオン/ブドウ糖)甘藷		—			—	—
	食塩	海水		—			—	—
たん白加水分解物	小麦たん白	小麦		小麦			—	—
	トウモロコシたん白	トウモロコシ		—			—	—
	酵母	酵母		—			—	—
	塩酸	—		—			—	—
	水酸化ナトリウム	—		—			—	—
	活性炭	樹木		—			—	—
	ケイソウ土	ケイソウ土		—			—	—
カラメル色素	ブドウ糖	トウモロコシ		—			—	—
		馬鈴薯		—			—	—
		甘藷		—			—	—
	アンモニア	—		—			—	—
クエン酸	甘藷澱粉	甘藷		—			—	—
以下次ページ								

配合表

品名：ライトツナ油漬フレーク R

規格：1kg メーカー：(株)ホテイフーズコーポレーション

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (28 品目)
きはだまぐろ	
米油	
野菜エキス	
食塩	
水	

敷島産業株式会社

岐阜県本巣市見延 1399 番地 2

【豆 ふ】

《原材料配合》

小麦粉（国内製造） 50%

（小麦産地；アメリカ、カナダ、オーストラリア）

小麦たんぱく 50%

（小麦産地；アメリカ、カナダ、オーストラリア、他）

クチナシ色素 微量

ビタミンE 微量

《アレルギー》

「小麦」を含む（28品目中）

※ コンタミはございません

《製造工場》

敷島産業株式会社 本社工場

岐阜県本巣市見延 1399 番地 2

商品規格書

取扱注意

カゴメ株式会社

*記載の情報は、適用日時点の情報です。当社都合で内容の見直しを行うことがあります。

商品名	国産トマト100%使用トマトケチャップ1kg	適用日	2019/6/3	版数	1
JAN	4901306023471	商品コード	2347	荷姿規格	1kg/12



商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	270日
賞味・消費期限表示	有
製造年月日の表示	無
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
<p>国産完熟トマトのみを使用した、JAS特級グレードのトマトケチャップです。なめらかなのびがよく、まろやかな甘味が特長です。</p>	
商品特徴	
<p>召し上がり方 利用方法</p>	

企業情報	
製造者	カゴメ株式会社 名古屋市中区錦3丁目14-15
製造所	カゴメ株式会社 茨城工場 茨城県小美玉市羽鳥2652
工場情報 (製造所/加工所)	
工場名	カゴメ株式会社茨城工場
工場住所	茨城県小美玉市羽鳥2652番地
備考	お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

商品形態					
	幅(mm)	奥(mm)	高さ(mm)	重量(単位)	入数
個装	150	290	33	1050.0g	1
中間包装					
外装	419	286	153	13.4kg	12
梱					

表示情報		
品名	トマトケチャップ	
原材料名	凍結前加熱の有無	
	加熱調理の必要性	
	保存方法	直射日光を避けて保存してください。
	使用方法	
内容量	内容量	1kg
	固形量	
	内容総量	
	無塩可溶性固形分	
賞味期限	賞味期限	裏面に記載
	原産国	
	原料原産地名	
	殺菌方法	
その他	無脂乳固形分	
	乳脂肪分	
	植物性脂肪分	
調理方法		
その他		

配合表

品名：トマトピューレ

規格：1kg メーカー：カゴメ(株)

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (28 品目)
トマト	

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名	若鶏唐揚 皮なし
規格	30 g

メーカー コッコ 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
若鶏肉 (もも)	鶏肉
澱粉 (コーンスターチ)	
小麦粉	小麦
食塩	
胡椒	
生姜	
粉末醤油	小麦・大豆
粉末水飴	
砂糖	
ぶどう糖	

